

FABER HOLDING ApS

CVR-nr.: 39830620

Vestre Strandallé 153
8240 Risskov

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2022

Oliver Faber Bøll-Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FABER HOLDING ApS
Vestre Strandallé 153
8240 Risskov

CVR-nr: 39830620
Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.662	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.662	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		438.315	51.877
Øvrige finansielle omkostninger		-68.115	-10.158
Ordinært resultat før skat		368.538	41.719
Årets resultat		368.538	41.719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		311.338	-14.781
I alt		368.538	41.719

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		488.315	101.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	142.563
Finansielle anlægsaktiver i alt		488.315	244.440
Anlægsaktiver i alt		488.315	244.440
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.536	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.536	0
Likvide beholdninger		162.370	52.127
Omsætningsaktiver i alt		171.906	52.127
AKTIVER I ALT		660.221	296.567

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		484.307	172.969
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		591.507	279.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.714	17.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.714	17.098
Gældsforpligtelser i alt		68.714	17.098
PASSIVER I ALT		660.221	296.567

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0